
平成２８年１１月９日 
九州電力㈱福岡支社 

 
 

福岡市博多区における停電事故について（第２０報：最終） 

 
 
 
 １１月８日（火）５時１６分、福岡市博多区において博多駅付近の道路陥没に伴う停

電事故が発生しましたが、順次復旧し、１１月９日（水）９時０４分、全てのお客さま

への送電を完了しましたのでお知らせいたします。 
 
お客さまに大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 
 本情報（第２０報）をもちまして、停電情報の提供を終了させていただきます。 
 
なお、福岡配電事業所の非常災害対策部は設置を継続し、本格復旧に向けて取り組ん

でまいります。 
 

以 上 
 


